HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

A  comissão  escrutinadora  responsável  por  conduzir  processo  de  escolha  de
representantes  da  classe  discente  titular  do  Colegiado  do  Curso  Bacharelado
Interdisciplinar  em Inovação,  Ciência  e Tecnologia  (BICT) na Comissão Própria  de
Avaliação (CPA) da UFLA, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade
com o  EDITAL Nº  004/2023/ICTIN/UFLA,  torna  público  aos  interessados,  após  o
período de recursos, o resultado final da eleição:

Representante Discente (Titular):

Número Candidatos Votos Recebido
01 Isadora Bernardo Rezende 19
02 Leticia Cardoso Mendonça Mustafa Awawdeh 08

Votos Brancos 01

Sendo  assim,  a  discente  Isadora  Bernardo  Rezende,  foi  eleita  como  representante
discente titular.

São Sebastião do Paraíso, 15 de junho de 2023

Henrique Luis Moreira Monteiro

Presidente da Comissão Escrutinadora

Geandra Alves Queiroz

Membro da Comissão Escrutinadora

Neumar Costa Malheiros

Membro da Comissão Escrutinadora

		2023-06-15T14:50:42-0300

		2023-06-15T15:24:56-0300

		2023-06-15T16:21:27-0300